云南省保健康复中心膳食科蔬菜类供应商遴选
响 应 文 件
报名单位：                   （盖章）
     年     月     日
目  录
报名资料包括以下内容：
一、遴选公告所要求的资质（复印件加盖公章）；
二、法定代表人身份证明文件；
三、法人代表授权委托书（如为非法定代表人参与投标的）；

四、货款结算公函；

五、供货品类及报价一览表
六、企业形象证明材料
七、服务温泉街道各商家经历证明材料
八、其它资料
注：所有证明材料原件备查，复印件必须加盖公章（无盖章视为无效材料）。

一、遴选公告所要求的资质
（复印件加盖公章）

营业执照复印件

法人身份证复印件
健康证复印件
检验报告（如有）
备注：遴选公告所要求的资质（复印件加盖公章）需再单独制作一本，不需密封，报名时与遴选报名资料正副本一同递交。

二、法定代表人身份证明文件
单位名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：            年           月           日
经营期限：
姓    名：    性  别：   年  龄：   职  务：
系              （单位名称）的法定代表人。
特此证明。
单位名称：     （全称）      （盖单位公章）
       年    月    日
附法定代表人身份证复印件
三、法定代表人授权委托书
（如为非法定代表人参与投标的）
本人       （姓名），身份证号：                        ，系              （单位名称）的法定代表人，现授权       （姓名），身份证号：                       ，        （职务）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义进行云南省保健康复中心膳食科蔬菜供应商遴选投标、签订合同、货款结算等有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：      年  月  日-    年  月  日
代理人无转委托权。
本授权书于    年    月    日签字生效，特此声明。

单位名单（公章）：
法定代表人（签字）：
委托代理人（签字）：
日期：   年    月    日
四、大宗物资货款结算公函
云南省保健康复中心：
以下账户信息为我公司与贵中心的大宗物资货款结算账户，请予以协助为盼。
开户行：
账  号：
户  名：
以上财务核对无误
财务公章实例：
开户人私章实例：
供货商名称（公章）：
财务负责人（签章）：
法定代表人（签章）：
                                  年    月    日
备注:需与发票上销售方开户行及账号信息一致。
报价一览表

	序号
	品名
	质量
	规格
	单价（不捡）
	单价（捡）

	1
	藕
	优
	 kg

	2
	茨菇
	优
	 kg

	3
	什香菜
	优
	 kg

	4
	小米辣
	优
	 kg

	5
	青椒
	优
	 kg

	6
	尖椒
	优
	 kg

	7
	大绿椒
	优
	 kg

	8
	大红椒
	优
	 kg

	9
	荷兰豆
	优
	 kg

	10
	苤兰
	优
	 kg

	11
	萝卜
	优
	 kg

	12
	小瓜
	优
	 kg

	13
	黄瓜
	优
	 kg

	14
	金瓜
	优
	 kg

	15
	冬瓜
	优
	 kg

	16
	儿菜
	优
	 kg

	17
	番茄
	优
	 kg

	18
	莲花白
	优
	 kg

	19
	白云豆
	优
	 kg

	20
	小白豆
	优
	 kg

	21
	小红豆
	优
	 kg

	22
	豆腐
	优
	 kg

	23
	豆腐干
	优
	 kg

	24
	魔芋豆腐
	优
	 kg

	25
	豆芽
	优
	 kg

	26
	冰豆芽
	优
	 kg

	27
	茄子
	优
	 kg

	28
	毛芋头
	优
	 kg

	29
	洋葱
	优
	 kg

	30
	红薯
	优
	Kg

	31
	大白菜
	优
	 kg

	32
	小白菜
	优
	 kg

	33
	小苦菜
	优
	 kg

	序号
	品名
	质量
	规格
	单价（不捡）
	单价（捡）

	34
	金白菜
	优
	 kg

	35
	花菜
	优
	 kg

	36
	菜心
	优
	 kg

	37
	豆腐菜
	优
	 kg

	38
	生菜
	优
	 kg

	39
	青笋
	优
	 kg

	40
	笋尖
	优
	 kg

	41
	韭菜
	优
	 kg

	42
	韭黄
	优
	 kg

	43
	元细
	优
	 kg

	44
	苦瓜
	优
	 kg

	45
	芥兰
	优
	 kg

	46
	芹菜
	优
	 kg

	47
	蒜苗
	优
	 kg

	48
	薄荷
	优
	 kg

	49
	豆尖
	优
	 kg

	50
	姜
	优
	 kg

	51
	大蒜
	优
	 kg

	52
	大葱
	优
	 kg

	53
	茶树菇
	优
	 kg

	54
	人工菌
	优
	 kg

	55
	荔浦芋
	优
	 kg

	56
	小木耳
	优
	 kg

	57
	香菇
	优
	 kg

	58
	杏鲍菇
	优
	 kg

	59
	蒜台
	优
	 kg

	60
	韭菜花
	优
	 kg

	61
	山药
	优
	 kg

	62
	菜花
	优
	 kg

	63
	胶瓜
	优
	Kg

	64
	豌豆米
	优
	 kg

	65
	洋瓜
	优
	 kg

	66
	姜柄瓜
	优
	 kg

	67
	包谷
	优
	 kg

	68
	蚕豆
	优
	 kg

	69
	毛豆
	优
	 kg

	70
	小米菜
	优
	 kg

六、企业形象证明材料
1、提供牌匾照片或证书复印件（加盖公章），原件备查。
2、虚假响应一经发现一律作废标处理。
七、服务温泉街道商家经历证明材料
	序号
	服务商家名称

	合同期限
（起止时间）
	服务商家联系人
	服务商家联系方式
	备注

备注：

提供的合同复印件（加盖公章），原件备查。

2、相关资料填写完整，准备齐备，否则不予计分，虚假响应一经发现一律作废标处理。
八、其它资料
正本

附：法定代表人身份证复印件（正反两面）

附：委托代理人身份证复印件（正反两面）